fikywiesckun Jauun Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue

oueHKe OLLeHKMH

333/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ OoLeHOYHasa
KOMMNaHna

337/24 000 KpaEHOHpCKaﬂ oueHo4Has
KOMMNaHua

351/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ OoLeHOYHas
KOMMNaHna

349/24 000 KpaEHOHpCKaH oueHoYHas
KOMMNaHnsa

354/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ oLeHOoYHasa
KOMMNaHna

346/24 000 KpaEHOHDCKaﬂ oueHoYHas
KOMMNaHna

343/124 000 "KpafHOﬂpCKaﬂ oLeHOYHas
KOMMNaHua

343/2/24 000 KpaEHOHpCKaﬂ OoLleHOYHas
KOMMNaHna

358/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ oLeHOoYHasa
KOMMNaHua

371/24 000 KpaEHOHpCKaH OLleHOYHas
KOMMNaHna

356/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ oueHo4Has
KOMMNaHusa

373/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ OoLleHOYHas
KOMMNaHnA
000 "KpacHosipckasi oLeHOo4YHas

390/24 KoMmnaHua"

426/1/24 000 Kpal(I:Ho;lpCKaﬂ oueHo4Has
KOMMnaHus

426/2/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ oLeHOoYHasa
KOMMNaHnA

442/24 000 KpaEHOHpCKaﬂ oueHo4Has
KOMMNaHusa

441/1/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ oLeHOYHasa
KOMMNaHua

441224 000 KpaEHOHpCKaH oueHo4Has
KOMMNaHna

423/1/24 000 "KpacHosipckas oL,eHO4YHas

KOMnaHus"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

09.09.2024

CBepeHun

fikyweBcknii faHnn Hukonaesuy

005556

01.04.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIV y4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTVpa+3eMesbHbli

y4acToK

KBapTupa

HeXwunoe nomMmelleHve

HeXunnoe nomMeuleHne

2 3eMeJibHbIX Y4acTKa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3y+neTHAS
KYXHs1

KBapTupa

3eMefbHbIV y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



423/2/24

439/24

446/24

455/24

469/24

467/24

468/24

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHusa"

000 "KpacHosipckas
KOMMaHns"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KOMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

oueHOo4YHadA

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oueHo4YHasn

OoUEeHO4YHasaA

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

16.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe nomMelleHne

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Якушевский Данил Николаевич

