

Якушевский Данил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якушевский Данил Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005556			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
333/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	01.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
337/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	02.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
351/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	09.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
349/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	10.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
354/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.07.2024	квартира+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
346/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
343/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	25.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
343/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	25.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
358/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	25.07.2024	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
371/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
356/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	31.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
373/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	31.07.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
390/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	05.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
426/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
426/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	21.08.2024	дом+зу+летняя кухня	Рыночная	Оценка недвижимости
442/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	02.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
441/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	03.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
441/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	03.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
423/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	09.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

423/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	09.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
439/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	10.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
455/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	16.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
469/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
467/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	23.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
468/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	23.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости